Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского
политехнического университета ДС.ТПУ.34

Панину Сергею Викторовичу
от Канапинова Медета Сериковича,

машиниста турбин ТОО «Усть-Каменогрская ТЭЦ»
Дата рождения 07.08.1990 года

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Технологические принципы формирования физико-механических свойств пористых
проницаемых металлокерамических СВС-материалов на основе порошков окалины
легированной стали и минералов», на соискание ученой степени кандидата
технических наук, по научной специальности 2.6.5 «Порошковая металлургия и
композиционные материалы».
Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Канапинов Медет Серикович

dis.tpu.ru